
 PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO
 Technická specifikace předmětu plnění

1 Společné vlastnosti sítí S1-S3
• Sítě S1-S3 budou kompatibilní mezi partnery v ČR (S1 – S3) a v SR (S1 – S3). Systémy 

budou realizovány na redakčním systému Joomla verze 3.3.x (CMS) a poběží na systémové 
konfiguraci: Apache 2.4, PHP verze 5.4.x a MySQL server 5.5.x.  Systémové konfigurace 
mohou být přizpůsobeny podmínkám jednotlivých partnerů při implementaci sítí. 

• Zabezpečení přístupu, oprávnění a ochrany uživatelských dat bude zajišťovat samotný CMS,

stejně tak i správu článků, sekcí i prezentaci reklamy. Uživatelské skupiny budou 
realizovány prostřednictvím CMS a budou obsahovat základní skupiny s patřičným 
oprávněním. Výpis základních skupin:

◦ administrátor – neomezená oprávnění.

◦ supervizor – provádí závěrečnou cenzuru a bude mít oprávnění k publikování všech typů

položek.

◦ partner – bude mít možnost vytváření jakéhokoliv obsahu, ale  samotné publikování 

bude závislé na schválení nebo označení sekce supervizorem.

◦ registrovaný uživatel – bude moci editovat svůj profil, případně bude moci vidět historii 

svých operací. 

◦ Neregistrovaný uživatel – anonymní uživatel, nebude mít žádné oprávnění, bude moci 

pouze prohlížet zveřejněné stránky.

• Editor článku bude využívat dvě základní formy zadávání obsahu:

1. WYSIWYG editor JCE – (ve výchozím nastavení)   

2. Editace HTML kódu - uživatelsky volitelné nastavení, které zobrazí obsah v čistém 
HTML kódu

• Statistiky a informace o návštěvnících jednotlivých sítí budou řešeny přes službu Google 

Analytics. K dispozici budou tyto statistiky: typy OS, IP adresy, DNS jména, počet 
unikátních a všech návštěv za den/týden/měsíc rok atd.

• Součástí každé sítě bude uživatelský manuál v českém jazyce.

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

1



1.1 WYSIWYG editor JCE
Seznam funkcí:

• Úprava článku formou MS Office/Libre Office/Open Office s možností kopírování textu z 

aplikace do editoru.

• Přímé formátování textu – styl, typ , velikost, zarovnání a barva písma včetně možnosti 

vložení speciálních znaků-

• Styly textu – možnost definovat jednotlivé sekce, úrovně nadpisů a odstavců.

• Možnost použití šablon – tlačítka, boxy, slidery 

• Vkládání médií, odkazů a seznamů

• Práce s tabulkami

• Kontrola pravopisu

• Vkládání obrázků a souborů

Vizuální podoba editoru

1.2 Podmínky měření časové náročnosti
• Všechny kroky a měření jsou realizovány za podmínky, že je uživatel systému po úspěšném 

přihlášení přesměrován na úvodní stranu administrace „Ovládací panely“ a se systémem je 
již seznámen a aktivně jej používá.

• Při vytváření/úpravě položek se předpokládá předchystaný formátovaný text, který se vkládá

do systému formou kopírovat & vložit.

• Vzhledem k tomu, že je správa jednotlivých komponent stejná, je detailně vypracován pouze

popis správy článků. U ostatních komponent bude uvedena pouze vizualizace zadávacího 
formuláře a tabulka časové náročnosti. 

• Popis správy  se vždy vztahuje k ilustraci, kde jsou jednotlivé kroky vyznačeny červenými 

body s čísly.

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

2



Krok = stisk levého tlačítka myši.

1.2.1 Popis a časová náročnost správy článků

Vizualizace kroků, které musí uživatel provést, aby mohl spravovat články. 

Stav 1 - přechod do komponenty
Ve výchozím stavu bude uživatel přesměrován na stránku Ovládací panely, kde může pokračovat 
dvěma způsoby přes:

1. horizontální menu krokem (3) na obsah  a následně krokem (4) na Správce článků. V 
případě ostatních komponent krokem (3) na Komponenty a následně krokem (4) na 
příslušnou komponentu.

2. vertikální menu krokem (1) nebo pro vložení nové položky krokem (2).

Stav 2 – výpis seznamu položek
Vždy bude zobrazena tabulka se záznamy a horizontální panel s tlačítky pro vytváření a editaci 
položek a k editací stavů položek. Každý řádek záznamu obsahuje vedle názvu sloupec Stav, kterým
lze na jeden krok (3) změnit stav položky. Jednotlivé úkony:

• Vytvoření nového článku/položky: Krok (1) .

• Úprava článku/položky: Krok (2). 

• Filtrace a řazení položek.

• Vyhledání článků/položky: krok (4) vepsání název článku/položky , krok (5) vyhledání, 

krok (2) úprava položky. 

• Změna stavu zveřejněno/nezveřejněno/koš/schválit: Krok (3) – tlačítka ve sloupci Stav.

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

3

Ilustrace 1: Ovládací panel - výběr článků

1
2

3
44



Stav 3 – Formulář

Postup vyplnění formuláře. Zadat: titulek, text článku, kategorie krok (1) a poté Uložit krok (2). 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

4

Ilustrace 2: Seznam položek

Ilustrace 3: Formulář úpravy článků



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce článků 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna Zveřejněno/Nezveřejněno/Odstranění/Hlavní 
článek

2 ~4

Vytvoření článku 1 ~30

Změna článku 5 ~15

Tabulka 1: Časová náročnost správy článků

1.2.2 Popis a časová náročnost správy uživatelů

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat: jméno, login, heslo 2x, e-mail krok (1); Zařadit uživatele do 
nové skupiny krok (2) a krok (3) a uložit krok (4).

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

5

Ilustrace 4: Formulář pro vytvoření/editaci uživatele

1

1

1

1

1

2

3

4



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce uživatelů 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna Zveřejněno/Nezveřejněno/Odstranění uživatele 2 ~4

Vytvoření uživatele 5 ~35

Změna uživatele 5 ~15

Tabulka 2: Časová náročnost správy uživatelů

1.2.3 Popis a časová náročnost správy bannerů

Požadavky na uživatele jsou: schopnost vložení informací do dvou textových polí, výběr z 
přednastavených polí a nahrát případně vybrat obrázek bannerů. 

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat: název, typ, kategorii, vybrat a nahrát obrázek krok (2) a  uložit 
krok (1). 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

6



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce bannerů 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna Zveřejněno/Nezveřejněno/Odstranění bannerů 2 ~4

Vytvoření 1 ~35

Změna 5 ~25

Tabulka 3: Časová náročnost správy bannerů

1.2.4 Popis a časová náročnost správy komponenty Ankety

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat: titulek, vybrat datum začátku a ukončení, vytvoření anketních 
otázek  krok (1) a uložit krok (2).

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

7

Ilustrace 5: Formulář ankety



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce anket 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna Zveřejněno/Nezveřejněno/Odstranění 2 ~4

Vytvoření 1 ~45

Změna 5 ~20

Tabulka 4: Časová náročnost správy komponenty Ankety

2 Popis realizace sítě S1
• Systém bude umožňovat zadání slev prostřednictvím článků pro vybrané členy nebo 

účastníky.

• Bude vytvořena komponenta Legislativa, která bude obsahovat následující funkce:

◦ import/export dat ve formátech CVS,XML, XLS, TXT pro koordinaci s členskými 

portály

◦ historie revizí dokumentu

◦ správu uživatelských oprávnění

◦ v administraci i na stránkách filtraci a třídění podle: názvu, typ předpisu, podle čísla, 

podle zdroje - a to jak v administraci, tak i na stránkách

◦ Atributy položky a formuláře jsou naznačeny v kapitole Popis a časová náročnost 

správy komponenty Legislativa. 

• Bude vytvořena komponenta Nabídky a poptávky s následující funkčností:

◦ import/export dat ve formátech CVS,XML, XLS, TXT pro koordinace s členskými 

portály 

◦ historie revizí dokumentu

◦ správu uživatelských oprávnění

◦ v administraci i na stránkách filtraci a třídění podle: jména, data platnosti, data 

zveřejnění, podle identifikátoru POCZ, oborově (CZ-NACE) - a to jak v administraci, 
tak i na stránkách

◦ Atributy položky a formuláře jsou naznačeny v kapitole Popis a časová náročnost 

správy komponenty Nabídky a poptávky.

• Bude vytvořena komponenta Nabídky a poptávky pracovních míst, která bude obsahovat 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

8



následující funkce:

◦ import/export dat ve formátech CVS,XML, XLS, TXT pro koordinace s členskými 

portály 

◦ správu uživatelských oprávnění

◦ historie revizí dokumentu

◦ v administraci i na stránkách filtraci a třídění podle: jména, data zadání, podle 

specifikace pozice, lokality, společnosti, úvazku, smluvního vztahu, požadovaného platu

◦ Atributy položky a formuláře jsou naznačeny v kapitole Popis a časová náročnost 

komponenty Nabídky a poptávky pracovních míst

• Bude obsahovat možnost libovolně tvořit náhledy a skupiny dokumentů.

• Předpokládaná struktura menu:

◦ O nás (Novinky) – seznam článků
◦ Nabídky - realizováno komponentou Nabídky a poptávky
◦ Poptávky –  realizováno komponentou Nabídky a poptávky
◦ Začínající podnikatelé – sekce a články  
◦ Služby – akce a služby podsekce, jednotlivých sekcí

▪ Poradenství - sekce a články 
▪ Vzdělání - sekce a články  
▪ Export - sekce a články 
▪ Pronájmy- sekce a články 
▪ ...

◦ Legislativa – realizováno komponentou Legislativa
◦ Pracovní místa – proklik na Nabídky

▪ Nabídky - realizováno komponentou Nabídky a poptávky pracovních míst
▪ Poptávky - realizováno komponentou Nabídky a poptávky pracovních míst, úvazku, 

smluvního vztahu, požadovaného platu

2.1 Popis a časová náročnost správy komponenty Legislativa
Stav 1-2
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat název, číslo, zdroj, obsah, vybrat typ dokumentu  krok (1) a 
uložit krok (2).

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

9



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce legislativy 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna Zveřejněno/Nezveřejněno/Odstranění 2 ~4

Vytvoření 1 ~35

Změna 5 ~20

Tabulka 5: Časová náročnost správy komponenty Legislativa

2.2 Popis a časová náročnost správy komponenty Nabídky a 
poptávky

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat název, identifikátor POCZ, obsah vybrat typ nabídky, obor a 
zvolit datum platnosti krok (1) a uložit krok (2).
Import jedné nebo více položek krok (3)

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

10

Ilustrace 6: Návrh formuláře komponenty Legislativa



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce nabídky a poptávky 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna Zveřejněno/Nezveřejněno/Odstranění 2 ~4

Vytvoření 1 ~45

Změna 5 ~25

Tabulka 6: Časová náročnost správy Nabídky a poptávky

2.3 Popis a časová náročnost komponenty Nabídky a 
poptávky pracovních míst

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat  název, obsah, místo pracoviště, kontaktní informace, zvolit typ, 
typ pracovní smlouvy, platnost, požadované vzdělání a platové rozmezí krok (1) a uložit krok (2).
Import jedné nebo více položek krok (3)

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

11

Ilustrace 7: Návrh formuláře komponenty Nabídky a poptávky



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

12

Ilustrace 8: Návrh formuláře komponenty Nabídky a poptávky pracovních míst

1

1

1

2



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce nabídek a poptávek 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna Zveřejněno/nezveřejněno/Odstranění 2 ~4

Vytvoření 1 ~75

Změna 5 ~40

Tabulka 7: Časová náročnost správy nabídky a poptávky pracovních míst 

3 Síť S2
• Bude obsahovat možnost libovolně tvořit náhledy a skupiny dokumentů.

• Bude vytvořena komponenta Feedback, která bude obsahovat následující funkce:

◦ import/export dat ve formátech CVS,XML, XLS, TXT pro koordinace s členskými 

portály 

◦ historie revizí dokumentu

◦ správu uživatelských oprávnění

◦ zadávací formulář z profilu uživatele

◦ možnost zadat hodnocení z webu

◦ v administraci i na stránkách filtraci a třídění podle: typu kategorie, data uveřejnění a 

ukončení praxe

◦ Atributy položky a formuláře jsou naznačeny v kapitole Popis a časová náročnost 
správy komponenty Žádosti praxí.

◦ Registrovaný a přihlášený uživatel bude moci přes svůj profil vkládat a spravovat 
feedback.  Publikování bude realizováno moderovaným způsobem. Notifikace budou 
řešeny formou e-mailů. Bude moci prohlížet historii svých operací.

• Bude vytvořena komponenta Stáže a praxe s následující funkčností:

◦ import/export dat ve formátech CVS,XML, XLS, TXT pro koordinace s členskými 

portály 

◦ historie revizí dokumentu

◦ správu uživatelských oprávnění

◦ v administraci i na stránkách filtraci a třídění podle: státu, firem, data zahájení a 

ukončení praxe

◦ atributy položky a formuláře jsou naznačeny v kapitole Popis a časová náročnost správy

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

13



komponenty Stáže a praxe.
◦ registrovaná a přihlášená firma bude mít možnost zadávat a spravovat své praxe a stáže. 

Publikování bude realizováno moderovaným způsobem. Notifikace budou řešeny 
formou e-mailů. Bude moci prohlížet historii svých operací.

• Bude vytvořena komponenta Závěrečné práce.  Bude obsahovat následující funkce:

◦ Import/export dat ve formátech CVS,XML, XLS, TXT pro koordinace s členskými 

portály 

◦ historie revizí dokumentu

◦ správu uživatelských oprávnění

◦ atributy položky a formuláře jsou naznačeny v kapitole Popis a časová náročnost správy
komponenty Závěrečné práce.

◦ registrovaný a přihlášený student/absolvent bude mít možnost přes svůj profil vkládat a 

spravovat své práce. Publikování bude realizováno moderovaným způsobem. Notifikace 
budou řešeny formou e-mailů. Bude moci prohlížet historii svých operací.

• Předpokládaná struktura menu

◦ Úvod  – seznam článků
◦ Praxe pro studenty

▪ Žádosti – realizováno komponentou Žádosti praxí

▪ Smlouvy – sekce/články

▪ Akce – sekce/články
▪ Feedback – sekce/články

◦ České stáže a praxe –  realizováno komponentou Stáže a praxe
◦ Slovenské stáže a praxe –  realizováno komponentou Stáže a praxe
◦ Firmy univerzitám –  sekce/články
◦ Závěrečné práce –  realizováno komponentou Závěrečné práce

3.1 Popis a časová náročnost správy komponenty Žádosti 
praxí

Stejný formulář bude použit i pro zadávání prací registrovaným uživatelům prostřednictvím jejich 
profilu. 

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat  název, obsah, zvolit kategorii, datum zahájení a ukončení  krok 
(1) a uložit krok (2).
Import jedné nebo více položek krok (3)

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

14



Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce Žádosti praxí 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna zveřejněno/nezveřejněno/Odstranění 2 ~4

Vytvoření 1 ~25

Změna 5 ~15

Tabulka 8: Časová náročnost správy Žádosti praxí

3.2 Popis a časová náročnost správy komponenty Stáže a 
praxe

Stejný formulář bude použit i pro zadávání prací registrovaným uživatelům prostřednictvím jejich 
profilu. 

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat  název, obsah, zvolit typ, stát, datum zahájení a ukončení, zadat 
název firmy krok (1) a uložit krok (2).

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

15

Ilustrace 9: Návrh formuláře komponenty Žádost o praxi 

1

1

2



Import jedné nebo více položek krok (3)

Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce Praxe a stáže 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna zveřejněno/nezveřejněno/Odstranění 2 ~4

Vytvoření 1 ~35

Změna 5 ~20

Tabulka 9: Časová náročnost správy Praxe a stáže

3.3 Popis a časová náročnost správy komponenty Závěrečné 
práce

Stejný formulář bude použit i pro zadávání prací registrovaným uživatelům prostřednictvím jejich 
profilu. 

Stav 1-2 
Shodný se správou článků.

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

16

Ilustrace 10: Návrh formuláře komponenty Praxe a stáže 

1

1

2



Stav 3
Postup vyplnění formuláře. Zadat  název, autor,  typ, rok zakončení, abstrakt, případně nahrát práci 
na server  krok (1) a uložit krok (2).
Import jedné nebo více položek krok (3)

Požadovaná operace Počet kroků Čas [s]

Seznam/správce závěrečných prací 1 ~2

Vyhledávání/filtrace/řazení 3 ~5

Změna zveřejněno/nezveřejněno/Odstranění 2 ~4

Vytvoření 1 ~35

Změna 5 ~15

Tabulka 10: Časová náročnost správy Závěrečné práce

4 Síť S3
• Bude obsahovat feedback od studentů formou článků a sekcí

• Tato síť neobsahuje žádnou dodatečnou komponentu.

• Bude obsahovat import/export článků ve formátech CVS,XML, XLS, TXT pro koordinace s

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

17

Ilustrace 11: Návrh formuláře komponenty Závěrečné práce

1

1

2



členskými portály. 

• správu uživatelských oprávnění

• Předpokládaná struktura Menu:

◦ Úvod  – seznam článků
◦ Jak začít podnikat – sekce/články
◦ Studenti– sekce/články
◦ První kroky – sekce/články
◦ Podnikatelské sítě a klastry –  sekce/články

▪ Typ sdružení –  sekce/články

▪ Typ rozdělení –  sekce/články

5 Grafická realizace sítí S1-S3 pro partnera RHK Brno

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

18

Ilustrace 12: Wireframe Výpis položek - seznam A - úvodní stránka pro sítě  S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

19

Ilustrace 13: Výpis položek - seznam A – Grafický návrh úvodní strany pro sítě  S1-S3 



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

20

Ilustrace 14: Wireframe - Výpis položek - seznam B - výpis dat s filtrem pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

21

Ilustrace 15: Grafický návrh výpis položek - seznam B - výpis dat s filtrem pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

22

Ilustrace 16: Wireframe - Výpis položek - seznam C - Tabulkové zobrazení s filtrem pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

23

Ilustrace 17: Grafický návrh výpis položek - seznam C - Tabulkové zobrazení s filtrem pro sítě S1-
S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

24

Ilustrace 18: Wireframe - Detail článku - detail A - pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

25

Ilustrace 19: Grafický návrh detailu článku - detail A - pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

26

Ilustrace 20: Wireframe - Detail B - Detail výpisu praxe/nabídky/poptávky pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

27

Ilustrace 21: Grafický návrh detail B - Detail výpisu praxe/nabídky/poptávky pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

28

Ilustrace 22: Wireframe - Detail C - Detail výpisu nabídky pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

29

Ilustrace 23: Grafický návrh detailu C - Detail výpisu nabídky pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

30

Ilustrace 24: Wireframe - Profil A - editace profilu pro sítě S1-S2



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

31

Ilustrace 25: Grafický návrh  profil A - editace profilu pro sítě S1-S2



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

32

Ilustrace 26: Wireframe - Profil - Formulář B - vložení závěrečné praxe pro síť S2



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

33

Ilustrace 27: Grafický návrh  Profil - Formulář B - vložení závěrečné praxe pro síť S2



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

34

Ilustrace 28: Wireframe - Profil - seznam - výpis položek, která uživatel/firma vložili S2



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

35

Ilustrace 29: Grafický návrh  Profil - seznam - výpis položek, která uživatel/firma vložili S2



5.1 Grafická realizace sítí S1-S3 pro partnera FRMMS Mendelu
Grafická šablona pro FRMMS Mendelu bude obsahovat stejné prvky jako šablona RHK Brno 
pouze s jiným designem.

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

36

Ilustrace 30: Wireframe - Úvodní stránka/sekce - seznam článků pro sítě  S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

37

Ilustrace 31: Grafický návrh  Úvodní stránka/sekce - seznam článků pro sítě  S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

38

Ilustrace 32: Wireframe - Seznam B - výpis pracovních míst s možností filtru S1



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

39

Ilustrace 33: Grafický návrh  Seznam B - výpis pracovních míst s možností filtru S1



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

40

Ilustrace 34: Wireframe - Detail článku - detail A - pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

41

Ilustrace 35: Grafický návrh  Detail článku - detail A - pro sítě S1-S3



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

42

Ilustrace 36: Wireframe - Profil A - editace profilu pro sítě S1-S2



Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

43

Ilustrace 37: Grafický návrh  Profil A - editace profilu pro sítě S1-S2



5.2 Implementace a zaškolení
Součástí nabídky je implementace Díla včetně zaškolení 40 zaměstnanců VP + P1  v délce 100 
hodin a vytvoření uživatelského manuálu.

6 HW část zakázky
• Na server bude instalován OS Debian 7 a podporou kontejnerové virtualizace OpenVZ 
• Pro každou síť bude realizován samostatný virtuální server s oddělenými zdroji  – webový server,

databáze, sftp
• Server bude po kompletaci, instalaci a zahoření, dopraven na adresu Výstaviště 1, areál BVV, 648 04

Brno
Server bude v následující HW specifikaci:

Označení Typ Počet
kusů

CPU INTEL Xeon 4-Core E3-1231 v3 1

MB SuperMicro X10SAE - Intel C226 1

SSD CRUCIAL SSD MX100 256GB HDD 1

HDD Seagate 2TB HDD SV35.5 4

CASE COOLERMASTER MidT Force 500, ATX, USB 3.0, bez zdroje, černý 1

GK MSI N210-MD1GD3H/LP/ PCI-E/ 1GB DDR3/ DVI/ HDMI1 1

ZDROJ FORTRON zdroj AURUM S 400W, 12cm fan, akt. PFC, 80PLUS GOLD 1

RAM KINGSTON RAM 32GB 1600MHz DDR3 ECC CL11 DIMM w/TS Intel kit 4 x 8GB 1

Tabulka 11: Specifikace serveru

V Brně dne 12. 12. 2014

      

        …………………………………………..     
Ing. Tomáš Večeřa, 

            jednatel CCB, spol. s r.o.

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění.

44


	1 Společné vlastnosti sítí S1-S3
	1.1 WYSIWYG editor JCE
	1.2 Podmínky měření časové náročnosti
	1.2.1 Popis a časová náročnost správy článků
	1.2.2 Popis a časová náročnost správy uživatelů
	1.2.3 Popis a časová náročnost správy bannerů
	1.2.4 Popis a časová náročnost správy komponenty Ankety


	2 Popis realizace sítě S1
	2.1 Popis a časová náročnost správy komponenty Legislativa
	2.2 Popis a časová náročnost správy komponenty Nabídky a poptávky
	2.3 Popis a časová náročnost komponenty Nabídky a poptávky pracovních míst

	3 Síť S2
	3.1 Popis a časová náročnost správy komponenty Žádosti praxí
	3.2 Popis a časová náročnost správy komponenty Stáže a praxe
	3.3 Popis a časová náročnost správy komponenty Závěrečné práce

	4 Síť S3
	5 Grafická realizace sítí S1-S3 pro partnera RHK Brno
	5.1 Grafická realizace sítí S1-S3 pro partnera FRMMS Mendelu
	5.2 Implementace a zaškolení

	6 HW část zakázky

